обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника), внести
зміни до п.3.1 Договору, та викласти його у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору за результатами
аукціону та згідно з договірною ціною (Додаток
1) становить:
без ПДВ 414 455 243,08грн. (Чотириста
чотирнадцять мільйонів чотириста п'ятдесят
п'ять тисяч двісті сорок три гривні, 08 коп. )
ПДВ 82 891 048,62грн. (Вісімдесят два мільйони
вісімсот дев'яносто одна тисяча сорок вісім
гривень, 62 коп.)
З ПДВ 497 346 291,69грн. (Чотириста дев'яносто
сім мільйонів триста сорок шість тисяч двісті
дев'яносто один гривня, 69 коп.)
Фінансування Договору здійснюється з
Державного бюджету.
Обсяги фінансування по додаткових джерелах
фінансування визначаються додатковими
угодами до договору на підставі планів
фінансування (відповідних рішень
розпорядників бюджетних коштів на здійснення